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Lot No

6:00pm - 24th March 2022

Description1 Victorian adjustable, swivel bookstand on four legs - cast iron black painted base with spring loaded wooden folding 
book plates, approx 56cm H

2 2 Differing Aesthetic movement dining chairs - ebonised & gilded

3 2 x Occasional Pieces MCM Furniture incl Teak Veneered Corner Table & Coffee Table - No Brand Sighted

4 Retro MCM Purple stained Chest of Drawers - 4 drawers, slightly bulged sides

5 Mid Century Modern Teak Standard Lamp - Approx 112cm H

6 Mid Century Modern Light Stained Wooden Coffee Table w Geometric Inlaid Patterns to Top & Magazine rack - 
Approx 97cm W

7 Ornate Consort Table w Marble Top & Gilded Legs - 122cm W

8 2 x Pieces - Light stained John Robbins made Cottage style Hall Table + large Pine Trunk with metal lug handles

9 Mixed Group lot inc Framed Olegraph Henley Regatta, Cased Opera Glasses, EPNS -  Lidded Pierced butter dish, 
Strachan Wine Holder etc

10 Cutlery - 2 x canteens - Rodd, Rogers Damask Rose & dessery set, 2 x boxes Splayds

11 Group lot - mostly modern and vintage Olympics Memorabilia inc, 1956 Opening Ceremony, 2 x Sydney Olympics 
2000 cases and contents, British Empire and Commonwealth Games Vita Brits card album, etc

12 2 x  C1920s  ladies cream silk items inc, large shawl with floral cream embroidery and fringing and  petticoat with 
embroidery and crochet trim (a/f)

13 2 x Military Clothing & Equipment incl 1989 Air Force Cadets Jacket w 401 Squadron patch & Military Webbing/Packs

14 Modern Lucasfilm Ltd Crew Jacket - badge to breast pkt, dark blue with Brown Cord Collar, Landsend Label, medium 
size

15 2 x Footy Jumpers - Vintage wool knit Hawthorn Long sleeve number 16 & another

16 1970s beach Lilo with text and images of surfers - Hawaiian Makaha Surfing Championship

17 Vintage English Hanging Light-Up Sign Advertising 'Crown Hotel" - Approx 80cm H x 60cm W

18 Box lot - vintage tools inc  wooden carpentry moulding planes, spoke shave , small Pyrene brass fire extinguisher, 
screw drivers, shears, etc

19 Group lot of Large Seashells inc Conch. Abalone etc

20 Pair of Vintage Black Leather Riding Boots w Metal Spurs and Faulkner & Sons wooden Boot keepers - Approx Mens 
Size 9

21 Vintage Copper Washer Tub & Cooking Pot - Washer Approx 56cm Diameter

22 Small Lot of Music Items incl Beastie Boys No Sleep Till Brooklyn 12 inch Single , Hanging Mirror Ball & Pair of 
Speakers

22.1 2 x items inc, large Oriental wall fan and a framed Abstract Oil Painting - approx 120cm H 100cm L

23 Box lot - heaps HO gauge Model Railway items - Engines, rolling stick, heaps Buildings, landscape hills, etc

24 Small Lot of Vintage & Modern Audio Equipment incl Toshiba Bombeat RT-SX4 Vintage BoomBox , Sony CFD-G30L 
CD Radio Cassette Player & Boxed Portable Turntable Suitcase w Bluetooth

25 Group lot - Framed Prints, paintings, etc - Classical Gilt frames, etc

26 Box Lot of Vintage Swimming Memorabilia & Ephemera from Dimboola incl Swimming Club Ribbons , Medals , Lap 
Timers etc

27 2 Shelves Quality glass & Crystal inc Scandinavian, Kosta Boda - Vases, Comports, Bowls, Centrepieces etc
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Description28 Group lot - assorted items inc, Framed Jim Beam Whisky labels, Gladstone bag, block mounted Phar Lap print and a 
framed Coca Cola print

29 Vintage Metal  4 Draw card filing cabinet - Army Green

30 2 x Boxes & Large stainless steel boiler inc Games, Glassware, Vases, China Serving ware etc

31 Group Lot of Lamps & Lighting incl Cane Lamps , Plastic Bubble Lamps , Ceramic Lamp Base etc

32 Group Lot of Mixed Metal Homewares incl Willow Tins , Cast Iron Coal Bucket , Metal Trough etc

33 Box of Vintage Blue Prints , Design Diagrams & Technical Drawings

34 2 x Boxes of Lighting incl Modern Ceiling Light , Vintage Glass Ceiling Shades etc

35 Box of Vintage Kitchenware & Items incl Speedie Electric Art Deco Ceramic Kettle , Dropside Toaster , Shell Moulds , 
Toast Rack etc

36 Group Lot of Fishing Equipment & Gear Incl Rods , Reels , Fishing Tackle , Tackle Boxes , Surf rods etc

37 6 x Mixed Boxes of Goods incl Tools , Dining Plates , Chess Items , Glassware , Wine Decanter , Mixed Ephemera etc

38 Lot of Vintage Milk Bottles & Carriers incl Waverly Dairy Bottle , Metal Bottle Carrier marked BMD , Various Other 
Glass Milk Bottles etc

39 2 x Boxes mixed items inc Amber Carnival Glass centrepiece footed bowl, Depressions Glass square fridge container, 
pottery, Liptons Tea for one, Glasses, Crystal etc

40 Large Framed Watercolour - The Holy Mount, Gang Rinpoche 1992 - signed with Character marks lower right, also 
titled in English - 97x103cm

41 Group lot - assorted items inc, Art Deco cream Bakelite smokers stand (a/f), box of painters brushes, shell placemats

42 2 x Vintage items inc Timber Coal Scuttle with Brass Handle, Small timber & metal bellows

43 Vintage 1980s Queen Anne style Display Cabinet - mirrored back, glass shelves, etc - 130cm H.

44 2 x vintage industrial look bookstands on castors

45 C1920s dark stained Oak Demi Lune Hall Console

46 Group lot - Framed painting, Prints, etc - Kenneth McQueen print, Large Landscape oil, small Frank Saunders oil, 
signed still life, bird prints, etc

47 2 x 1930s Furniture incl Wooden Hatstand/Coat Rack & Vinyl Arm Chair

48 Mixed Group lot inc Modernist Oil Painting on Canvas Blue tones & Box lot of mixed items  - ceramics, vintage dolls, 
metalware, bottles etc

49 Small Lot of Vintage Mixed Items incl Metal Wire Basket , Wooden Document Tray , Wooden Boxes etc

50 Group lot - lighting related items inc, Chandelier parts and drops, table lamps, floor lamp, ceiling shade and oil lamp 
parts

51 Group lot - Modern Art Deco style Lights, Paper dispenser & cutter, Industrial lights, Tools, etc

52 Pair of Vintage Ornate Cast Metal Chandeliers - Approx 75cm H

53 Lot of Vintage Mixed Golf Clubs & Accessories incl Heaps of Putters , Golf Buggy , Titleist Golf Bag etc

54 Modern Wertheim W2000 Dog & Cat Fur Vacuum

55 Large weighing scales - 30kg capacity, made by Colonial Scale Co Pty Ltd  (front cover a/f)

56 2 x lighting items inc, MCM 1968 chrome and clear textured glass ceiling shade, approx 35cm Diameter, 17cm H and 
an Art Deco stepped and ribbed shade

57 Box lot - heaps Cutlery - boxed sets, loose sets, crystal servers, etc

58 Box lot - assorted items inc, Vintage cream enamel painted kitchen scales, Moulin Legumes rotary food puree, serving 
tray, china items etc

59 Group Lot of Mixed items incl Vintage Wines , Handmade Billy Kart , Wooden Trinket Box etc

60 Group Lot of Mixed Items incl Vintage Golf Clubs , Desk Mounting Magnifying Lamp  , Soda Siphon etc

61 Box lot of Vintage EPNS inc Oval tray, Sprit Kettle, Coffee Pots, Teapots, Wine holders, Serving stand with china plate 
etc

62 2 x Boxes of Books incl History Books , Reference Books , Autobiographies , Coffee Table Books etc

63 Group Lot of Mixed Lighting incl Ceiling Drop Lights , Chandeliers , Enamel Shades etc

64 Vintage Industrial Chest of Drawers w Oversized Black Wood Top & Glass

65 Large Vintage Wooden Kitchen Table w Drawers to One Side - 181cm W

66 Large Light up metal sign - 'Love' - Cursive look, 173cm L.

67 Group lot - Framed Oil Paintings & watercolours - Landscapes, etc + Bark Collage in c.1920s frame

68 6 x MCM wooden dining chairs with burnt yellow and brown textured woven upholstery

69 3 x Boxes - Mixed China & Ceramics - Royal Doulton, Royal Albert, cups saucers, serving tureens, etc

70 Group Lot of Bedding & Bags incl Leather  Bags , School Bags , Sheets , Doona Covers

71 Vintage Avery Painted Cast Metal Scales 78cm H

72 3 items inc Pair of Bed side Lamps brass & Glass bases with white shades & Decorative Brass & Glass Scales with 
droplets

73 Vintage Revelair by Celco Electric Fan - Hammertone finish

74 Vintage Wooden Crate of Vintage Tools inc Plum Bob, Brass Blow Torches, Carpenter Plane, Hand Drills, Hole Punch 
etc

75 Lot of Vintage Vinyl LP Records incl Simple Minds , Eurythmics , Crowded House , Tears For Fears etc

76 Vintage Style Kids Metal Toy Push Car - Approx 75cm L

77 Group Lot of Mixed Items incl Cast Iron Kenrick & Sons Cooking Pot  Pair of Brass Candle Holders , Embossed 
Copper Log Box , Myer Victor Electric Sewing Machine & Qualcast Model H Cast Iron Push Mower

77.1 2 x Pieces Modern Flat Pack Furniture incl Handy Learn Cardboard Desk
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Description78 Lot of Vintage Vinyl LP Records incl The Who ,Silver Convention , Peter Frampton , Tangerine Dream etc

79 WW11 US Army canvas 2 Bushel Coal bag

80 Approx. 33 x vols. Victorian Year Books - 1883 - 1953 - g.c.

81 Collection of Marilyn Munroe books - soft & hard cover inc The Marilyn Album, Marilyn A biography, A hollywood life etc

82 7 Volume part set Harmsworths Universal Encyclopedia - pub. By The Amalgamated Press London - Vol 1 to 7

83 2 x boxes - cutlery items inc, Grosvenor gainsborough EPNS cutlery set, other forks and spoons,

84 Group lot - assorted vintage pretty china inc, Carlton Ware, Royal Albert, Royal Alma, Alfred Meakin, Ducal, etc -  
cabinet plates, toast rack, small comport, thimbles, etc

85 Group lot of EPNS cutlery mostly boxed inc Individually Boxed Arlington Cutlery Set Dorchester Pattern, Dessert Sets, 
Cake Sets & Loose cutlery etc

86 Small lot of mostly Continental china inc, Lustre vase with poppies and other flowers, German cabinet plate with image 
of a classical lady, Limoges pin dishes, Villeroy and Boch lidded trinket box, etc

87 Group lot - Australian Pottery - Vases, Cups & Saucers, figures, etc - some pieces signed or marked with Monograms

88 Group lot - Vintage Records - The John Lennon collection Lp + heaps Singles - Mike Oldfield, Frankie Avalon, etc

89 Group lot china & ceramics inc 2 Parian ware cases, china sandwich tray with floral detail, trinket dishes, Green 
ceramic vase, pierced rimmed plate etc

90 Box lot - vintage Kodak cameras - assorted models inc, Autographic, 6-20 Brownie C, Instamatic, Land camera, etc

91 Group Lot of CDs , Cassettes & Cassingles incl B-52s , Big Pig , Elvis Costello etc

92 Group lot - vintage items inc, Victorian Pottery Fleet Street London water filter (a/f), Green glazed Bendigo Pottery 
Coffee pot (no lid), green enamel potty and a cream and green Bakelite Coffee canister

93 Box lot - mostly audio gear inc, Sony Cassette Player, boxed mini cassette recorder, Boxed Metronome, headphones, 
etc

94 Mixes Group lot inc Vintage Cigarette Cases & Lighters, Car Manuals inc Morris-Austin 1800, Audi 100 & Telstar TX5

95 2 x Vintage Cased Portable Typewriter incl Adler Tippa Typewriter & Brother Deluxe 1300 Tabulator

96 Group lot - mostly china items inc, 3D floral Bouquets - Aristocrat, Royal Adderley, Capodimonte and a Leonardo 
Collection  figurine Amy 1997

97 Vintage style Chromed Spotlight on adjustable Tripod Base

98 Large 1970s Blue Tiled Top Coffee Table - Approx 133cm L

99 2 x Vintage Brass Items incl Ornate Fire Screen & Floor Lamp Base w Shade

100 1930s Coracle cane picnic basket with contents -  cream Bakelite cups, bowls, etc. flasks, container, glass jars, 
accessories etc.  Leather handle needs reattaching

101 Vintage cased portable Australian made Greyhound Racing bookmakers board

102 Large Belgium SAMIRA High Density Soil Proof Persian Rug - Label To Bottom Corner

103 2 x Large Floor Rugs inc Red & Black handwoven with Fringe & Tradional Cream, Blues & Greys with label 2 x 3 
meters -  Red one slightly larger

104 3 Items inc Framed Besse Pease Gutman, Framed written verses with Hand touched floral & Timber picture frame.

105 2 x Vintage Bottle Jacks inc King Dick Triple lift screw jack B558

106 Pair of 1970s Large Stereo Speakers on Gold Capped Feet- No Brand Sighted

107 Mid Century Modern Tessa T21 Fred Lowen Swivel Armchair w 1980s Upholstery

108 Vintage 1980's Wall hanging with brown fridge cream, brown & orange tones

109 Group lot Stationery items inc Wooden 3 tier filing tray & 4 vintage metal paper spikes

110 3 x Vintage Audio Equipment incl Rotel RE-2000 Stereo Equaliser , Luxman D-355 CD Player & Luxman K-11 Stereo 
Cassette Deck

111 1970s Luxman R-1040 AM/FM Stereo Receiver w Rosewood Veneer Body

112 1970s Rotel RP-3000 Two Speed Direct Drive Turntable w Permostat Anti Static Record Kit

113 1970s Sony TC-399 Stereo 4 Track Reel to Reel Tape Recorder w Ferrite Heads

114 Duncan Goldfinch (1888-1960) Gilt framed Oil Painting - Mia, Western Country - Signed & dated 1959, lower left, 
further signed & titled verso - image size 44.5x59.5cm HxW, frame size 65x80cm

115 Emile Mercier (1901-1981) 2 x Large Framed Cartoons - Petrol Company Competition & The Oil Industry - both signed 
lower right - 54x76 & 76x54cm each

116 Helena Gibson (Active c1980-90s) Framed Mixed media - Crystal Creek - Signed & Dated '92, lower right, further 
signed & titled on Wiregrass galley Exhibition label verso - 53.5x45.5cm

117 Framed Modernist Oil Painting - The Thames at Night - Signed Hollis & dated 88, lower left - 21x67cm

118 Anne Smith (1950 - ) Framed Coloured Etching - Titania & Bottom, The Banquet - Signed, titled & numbered in Pencil 
on margin - 25x20cm

119 Violet Ethel Davies (1881-1956) Framed Oil Painting - Landscape with Township in the Distance - Signed V Davies, 
lower right, further details on affixed label verso - frame size 34x24cm - cracking to surface of painting

120 Helena Gibson (Active c1980-90s) Framed Mixed media - Erath Mother - Signed & dated '92, lower right, further 
signed & titled on Wiregrass gallery Exhibition label verso - 52.5x43.5cm

121 Paul Tyquin (Active c.1970/90's) Framed Oil Painting - Beaumaris - Signed lower centre - Image size 15x23 HxW, 
frame size 22.x30cm

122 Graham Cantieni (Australia 1938 - ) Framed Oil Painting - Cosmological Theme Variation 20 1965 - Signed lower 
right, further signed, titled & dated 1965, verso - image size 69x29cm, frame size 76x36.5cm

123 Artist Unknown c1900 Mounted Watercolour - Lake Scene with Mountains & Boats, possibly New Zealand - 
Unsigned - 14.5x25.5cm HxW
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Description124 Attributed to James Swinton Diston (1857-1940) Mounted Watercolour & Gouache - Egyptian scene with Buildings, 
Figures, lake & Boats - unsigned - 25x50cm

125 2 x  Vintage ornate carved gilded timber frames both approx 58cm x 45cm

126 Artist Unknown (New Zealand c.1900) Unframed oil Painting on Board - View of the Wanganui River - Signed with 
Initials SD, lower left, titled verso - 21x36cm

127 Ron Willis (Active c.1970's) Unframed Oil painting - OUTBACK - Signed lower right - 22. 5 x 30. 5cm HxW

128 Vintage c.1990s Carved Teak Wall mask - The Devil - batt op light up eyes, details verso

129 Mixed Group lot inc Kitchenalia -  Vintage Sandwich Toaster/Press , Cast Iron Cooking Pot, Vintage tins, etc

130 Group lot of Vintage Wooden items inc Wooden tray with metal handles, 2 pairs of Mulga Wood Bookends, Trinket 
dish with hand painted lady balloon seller & J A List Colchester coat hanger

131 Vintage Ansonia Mantel clock with Key - Carved surround 47cm H

132 Victorian Oil Lamp with ornate cast iron base and clear ripple glass font, approx 49cm H, inc chimney

133 1950s framed "Ask for Boag's Lager' pub advertising bar Mirror - hand painted from reverse -  prov. Old Central Hotel, 
Zeehan, Tas - 67cmsH 42cmsW

134 Vintage Green Metal Kitchen Scales w Paper Label Display

135 Group lot - Continental China - Limoges cab plates, Lustre dessert sets, etc

136 3 x Large ceramic oval serving platters inc 2 x Royal Worcester Evesham  &  French  Pillivuyt  with Lavender and floral 
detail

137 4 x modern Heavy Rock Vinyl Lp Records - Wolfmother, The Bevis Frond + Alabama 3 - all look to still be sealed & 
unopened

138 Group lot of Vintage 35mm Cameras inc Ricohmatic, Pentax MG, Dacora  Dignette & Takumar Bayonette 135mm lens.

139 Group lot English China inc Empire England Crinoline Lady Cake & Sandwich plates, Royal Stafford Trio & 2 x James 
Kent Empress pattern serving dishes

140 Group lot of ABBA items inc 2 x Cardboard point of Sale, Boxed Abba Collection - The story of the Super Group 
Cassettes, Quantas magazine etc

141 Modern LEGO City Set - Number 60110 - built & in POS Display case - working helicopter blades, etc

142 1950-60's Veneered sewing stand - Top opening doors - carry handles 55cm H

143 Vintage Laminated 1985 WEG Essendon Premiership Poster

144 1960s Ferris Super 8 Portable Car Radio Model 214 - Made by Ferris Bros , Sydney - Missing Aerial Button

145 2 Vol set Historical Homesteads of Australia - Australian Council of National Trust - Vol 1 & 2

146 Group lot of Japanese items inc Ceramic Sumo Wrestler 30cm H, Language books inc Japanese - English Character 
Dictionary & floral ornaments

147 Group lot - kids vintage toys inc, 3 x Vernon Grant Kelloggs nursery prints, wooden Beilei upright piano and 2 x dolls 
inc, Ideal

148 3 x Vinyl Lp Records - Delroy Wilson 'Worth your weight in Gold' reissue, Clarence 'Gatemouth' Brown + Wayne 
Wade 'Poor & Humble'

149 Group lot - Australian Pottery - Derek Smith Blackfriars Lidded Jar (a/f) + MCP Mugs & Art Deco Ashtray

150 Vintage 1949 Australian Pierced Ceramic Lamp w Floral Design - Some Damage Sighted - Signed FEP , Dated 1949 
to base , Approx 26cm H

151 3 x items inc, tall terracotta decorative pot with painted geometric designs, tall Green glass Chianti bottle with  raffia 
and slender neck and a Japanese vase with applied floral decoration (a/f)

152 2 x Vintage OTT Enamelled metal signs -  Black and White - Water level, approx 100 cm H each

153 2 x Pieces Vintage Footscray Football club - Signed block mounted 1994 team Poster + Umbrella

154 2 Vintage Left Handed Golf Clubs hickory Shafts - inc Auchterlonie st Andrews - Brands sighted

155 Vintage Geo Knowles of London Improved Garden pump - galvanised bucket  with attached brass pump with wooden 
handle - makers plaque sighted

156 3 x Vintage Prints & Engravings in original frames

157 Vintage Black Bakelite Rotary Dial Telephone

158 Vintage Astor Bakelite Radio - Brown & Cream -  Serial No S21205 - Battery or Electirc

159 Vintage ROTA Toolbox Repurposed & Repainted as Medical Box w Contents

160 2 x items inc, Sector 9 BIG ROCK mini longboard skateboard - Bamboo Series with Gullwing Mission trucks and a 
yellow Prosport protective helmet

161 Vintage 1980-90s Skateboard - The Ripper - w Different Back Wheels & truck

162 Vintage Victorian Heavy Cast Iron Boot Scraper - Original Condition

163 1920s LC Smith & Corona Silent 8 -11 Typewriter - Made in Canada

164 4 x pces. Art glass - Turquoise crackle owl Vase, amethyst jug, etc

165 3 x  vintage items inc, English bedside clock gilt ormolu ornate frame with petit point floral design to face, approx 15cm 
H, brass Art Nouveau vase with stylised trees and a shell coin purse

166 Group lot - pretty china inc, Spode, Aynsley, Masons etc, all with floral designs - small dishes, shell shaped comport, 
candle snuffer, etc

167 Group lot - Mixed Australian Pottery - Remued, Bendigo waverly ware, Juckert, Boyd, etc - vases, Bowls, etc, some 
pieces a/f

168 Group lot - Modern Australian Pottery Charles Wilton Vase, cup & saucer, Scatterbrook pottery Lidded Tureen, etc

169 2 x Royalty related items inc, white metal bowl with inscribed text and portrait - Coronation of H.M King Edward V111 
May 1937 and a Buckingham 1994 mug with blue and gilt decoration

Page 4 of  6



Description170 Edwardian Mantel Clock - black ebony , Corinthian columns to front, metal lion head handles to side, ornate metal 
bracket feet

171 2 x Vintage items inc Australian Essco Ceramic Electric Jug Cream with mottled green & 1950s Hecla Coffee 
Percolator

172 Group lot -  Crystal and EPNS inc, jug, small bowls, salt, ring holder, Tea strainer, jug, spoons, forks, bell, egg cups, 
etc

173 Box of Vintage Australian Penthouse Magazines incl Issues from 1970-80s

174 Set of Vintage Hickory shaft Golf Clubs with original bag various brands

175 2 x vintage polished brass syringe and spray pumps inc, C.G Lawsons of Sheffield and Crescent

176 Vintage Replica Blunderbuss Flintlock Pistol For Display

177 Large lot - Vintage Swap Cards - all with Advertising - Mobil oil, Guinness, Toshiba, Prestige, BVD, Wills Gold Flake, 
P&O, etc

178 Small box lot - 6 x copper car badges inc, 1979 to 1983 Salute To Australia Melbourne Pageant - Historic Vehicles 
Display and a 1985 Australia Day Calvacade Victorias 150th Celebration

179 3 Vintage Cameras inc Kodak Duaflex, Bakelite Baby Brownie, & Bakelite Kodak Brownie 127

180 4 x Vintage Alarm Clocks incl Bakelite Smiths Sectric Clock , Westclox

181 Vintage Kodak Autographic Folding Camera No A-116 with Stylus and original leather case

182 Group lot - 1970s Items - Gilt jewellery box with ballerina, Flip over desk calendar, Picture Cubes, travelling Alarm 
clock, etc

183 Group lot - approx 27 x Vintage Pinup & Glamour Girl Swap Cards - 1 with Advertising for Palmgren Bros. Jamestown 
NY

184 Pair small framed Victorian style Silhouette Prints - frame sizes 18x16cm

185 Group lot - Vintage Australian Themed Swap Cards - Holden, Okaparinga & other Advertising, Peg Maltby, Trans 
Australia, etc

186 Group lot inc, 3 x notepads with glamour film star images to covers  - Debbie Reynolds, Jeanne Craine and Allison 
Hayes and approx 10 x pulp fiction paperbacks - the Nightcomers, Taffin, Gentlemen Prefer Blondes, etc

187 Small Lot of Stamps & Ephemera incl Stamp Album w Contents , Loose Stamps , Stamps from Europe , Papa New 
Guinea etc

188 c1920 Butchers Quarter Plate Cameo Camera

189 Small lot - Childrens Nursery Ware inc, 1980s + Royal Doulton Bunnykins, bowl, plate twin handle cups and a 
Wedgwood Peter Rabbit  trio.

190 2 items inc Boxed Lego Star Wars Darth Maul Watch & 2 Boxes Nascar Stickers Jumbo and Border.

191 Mixed Group of Ceramics inc Wedgwood Queensware, Vintage Burleigh White Cheese Dome, German White with 
Gilt lidded Sardine serving dish, cabinet plates inc Blue & White etc

192 2 x Pieces Vintage Items incl Boxed Murphy-Richards Noiseless Hairdryer & Cased Green Plastic Picnic Set

193 Boxed OCE Overhead film w 100 Sheets in 4 Colours

194 Box lot - Vintage Wooden Items - heaps Butter Pats, stirring sticks, Puzzles, McCabes measuring Ruler, etc

195 2 x Vintage Permanent Matches inc Boxed Homey Lighter by Mitsubishi  & Cylinder style with Key ring.

196 3 x Vintage Cigarette Lighters inc King Size Viscount.

197 Small box lot of currency and Commemorative coins inc, British Pennies, half pennies, Australian pre decimal, 
Western Samoa, 1974 Commonwealth,1970s English Commemorative

198 Group lot - Spanish fan, vintage crystal, lapis,  coloured crystal necklaces, cultured pearls with silver clasp, 1960s 
Citron gilt heart shaped pendant watch (works) rings, etc.

199 3 x ladies vintage wristwatches incl. Bulova automatic working, Seiko etc

200 Group lot costume jewellery - Czech brooch set with pink stones, Fresh water pearl necklace, s/plate Brooch in 
Harrods box & three sectional ring

201 8 x 1970s American Silver Dollar coins inc, Eagle and Eisenhower Liberty Bell Silver Moon

202 5 Australian coins - 2 x 1927 Parliament House Florins (sil), 1936 Commonwealth penny, 1943 3d and 1951 6d - sil

203 18 ct Gold filigree Butterfly Brooch - marked 750 - TW 6. 4 gms

204 Half Sovereign Queen Victoria - 1897 Veiled Head with St George reverse - 22ct 3. 99 gms

205 Half Sovereign Queen Victoria - 1874 Young Head with shield reverse - 22ct 3. 99 gms

206 Large Lot - Vintage Swap cards - all in clear plastic sleeves - heaps Colourful Art Deco, retro, Ships, Cats, Dogs, 
Knights, Butterflies, etc

207 Group lot English China inc MCM Susie Cooper Tea Set - Azalea Pattern (some a/f) & vintage Hammersley Tea Set 
Blue & Gilt borders.

208 c.1900 Grindley & Co. Part Wash Set incl Chamber Pot & Washbasin w Purple Floral Patterns

209 3 x reissue Vinyl Lp Records - Iron Butterfly, Fuzztones & Nektar Live (Purple Vinyl) - all look to be sealed & unopened

210 Group lot of crystal glass items inc, Bowls, comport. Footed bowls, vase, lidded sugar bowl, jug, vinegar jug, etc

211 Boxed Vintage Royal Worcester Coffee Set - 6 x Demitasse Cups & Saucers in the Chamberlain Pattern + 6 x 
Hallmarked Sterling silver Teaspoons - all made for Mappin & Webb Dept store & marked accordingly, one cup crazed

212 6 x pcs - 2 x 1920s  Royal Doulton 'Shakepeare' series ware teaplates, Capodimonte figurine woman walking dog 
21cms H, Foley floral jug, etc.

213 Small lot of pretty china inc, Irish Belleek (8th mark) small vase, early 1900s Ansley demi-tasse trio Pagoda pattern, 
latter lmari small vase, sauce boat with underplate, Coalport potpourri holder (a/f), etc

214 Small lot - vintage items inc, Hummel China wall plaque - Retreat to Safety (No126), pair of gilt metal and petit point 
candle holders and a small Russian lacquer trinket box
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Description215 Wooden cased fruit/dessert cutlery set - Mutual Stores Ltd. Badge & gift card dated 1913

216 Small lot - Wedgwood China Jasperware items inc, blue on white and sage on white Christmas plate, horoscope dish, 
classical scenes, etc

217 Small lot - crystal inc, diamond cut decanter, 6 x stemmed sherry glasses and 4 x wine glasses

218 4 pces Hand Painted Victorian China inc Royal Worcester Bud Vase Blackberry pattern (a/f) & Pair twin handled 
Vases with children playing  & Twin handled pedestal vase homestead scene & gilt lady form handles (All a/f)

219 3 pces EPNS inc Lidded sugar scuttle with scoop spoon & Large & Small water jug.

220 1970s Australian Ceramic Profile Bust 45cm H

221 Small lot of china inc, Noritake gold Contemporary Majestic vase - white with gilt detailing , approx 24cm H and 3 x 
pieces 1940s Japanese Beehive and Clover items, tea pot, lidded sugar bowl, creamer (a/f)

222 Set of 4 Diamond Cut Crystal flared stemmed glasses

223 c1971 Jim Beam Whisky sculptural bottle "The the love of a Horse" - unopened -  30cms D

224 1970s Japanese cake plate & 4 serving plates Gilt & Floral

225 C1920s Art Deco Wooden Stationary Box with geometric inlay design - front lowering panel, accommodation for ink 
wells,  lower drawer, approx 36cm H, 23cmL, 14cm D

226 C1920s Art Deco wooden trinket box - geometric inlay work to lid and front, blue velvet lined, approx 12cm H  21cm L 
12cm D

227 Group lot - vintage pretty china inc, C 1920s Royal Doulton Tankard Series Ware No D4719 - Cavaliers, 1930s  H.K 
Tunstall demi-tasse cup saucer, Lord Nelson Chintz plate and dish

228 Vintage Schweppes Torpedo Glass Bottle with stopper green glass with raised lettering

229 2 x items inc, C1920s - 30s novelty wooden ink well in the form of a Commode armchair with pen rest to top and a 
small box of ink nibs

230 2 x ladies items inc, small 1950s - 60s boxed rhinestone mesh evening  bag and a white metal  filigree brooch with a 
dark glass insert

231 1950s 7 x pces Lemonade Set - pale blue glass with coloured spots and gold bands

232 Vintage West German Vase Green Glaze with Mottled green pattern to rim & base 27cm H

233 Robur Challenge EPNS Teapot with strainer - g.c.

234 C1920s carved wooden Tramp Art picture frame with a print of Mary Pickford - facsimile signature, approx 28cm H 
20cm L

235 Australian Pottery - John Campbell c1932 Glazed Chamberstick - Marks to base

235.1 Pair of Italian Porcelain French Military figurines standing on plinths inc, Confederate Louave and Federal Zouave, 
incised signatures to bases, approx 26cm H each

236 Vintage Japanese made battery operated musical bird in hanging metal cage, (a/f), approx 15cm H

237 Old Crow Kentucky Bourbon Whisky novelty Bar Statue/Bottle - 32cms H g.c.

238 Retro Flying Saucer TV lamp - anodised top and base - pierced black conical body, approx 42cm H

239 Group lot - Australian Victorian and Edwardian cabinet photographs - family portraits of Kershaw and Muir families of 
Warracknabeal, also photo of Royal Hotel.

240 c1922  Victorian Railways Union Past Officers Mounted Certificate

241 Large1950s leather Bookmakers Bag painted white with sign writing to front & strap - Roly Walters - 52cms W 39cms 
H

242 1st Edition - 2 Vols - The Chronicles of Early Melbourne 1835-1852. Historical Anecdotal and Personal. Centennial 
Edition  by Gary Owen - Red Leather Bound w Engraved & Lithograph Plates - Loose Cover Vol 2

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon Tues & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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